
 

 

Рейтинг  

школьного этапа ВсОШ по экономике _ в 2020-2021 учебном году 

 

 Ф.И.О. обучающегося Уровень 

(класс) 

обучения 

Ф.И.О. преподавателя Коли 

чество 

баллов 
1.  Шайбаков Роман Илдарович 11 Осташин Андрей Николаевич 32 

2.  Летяева Екатерина Анатольевна 11 Осташин Андрей Николаевич 32 

3.  Семикина Виктория Сергеевна 11 Осташин Андрей Николаевич 32 

4.  Григорян Гоар Володяевна 10 Осташин Андрей Николаевич 30 

5.  Солтанов Лев Дмитриевич 10 Осташин Андрей Николаевич 30 

6.  Семина Валерия Владимировна 11 Осташин Андрей Николаевич 30 

7.  Ильин Иван Сергеевич 11 Осташин Андрей Николаевич 30 

8.  Панчин Михаил Владимирович 11 Осташин Андрей Николаевич 30 

9.  Зяблова Татьяна Александровна 11 Осташин Андрей Николаевич 30 

10.  Завалишина Дарина Денисовна 10 Осташин Андрей Николаевич 29 

11.  Качка Арина Александровна 10 Осташин Андрей Николаевич 29 

12.  Горшенин Дмитрий Сергеевич 11 Осташин Андрей Николаевич 29 

13.  Кофанова Кристина Дмитриевна 10 Осташин Андрей Николаевич 28 

14.  Григорян Ани Тароновна 10 Осташин Андрей Николаевич 28 

15.  Кищаева Валерия Витальевна 11 Осташин Андрей Николаевич 28 

16.  Бабович Михаил Игоревич 11 Осташин Андрей Николаевич 28 

17.  Сорокин Андрей Александрович 11 Осташин Андрей Николаевич 28 

18.  Батраков Роман Евгеньевич 10 Осташин Андрей Николаевич 26 

19.  Полякова Ксения Валерьевна 10 Осташин Андрей Николаевич 26 

20.  Кудашов Максим Владимирович 10 Осташин Андрей Николаевич 25 

21.  Шнайдер Яна Яковлевна 10 Осташин Андрей Николаевич 24 

22. Лкьянов Максим Александрович 11 Осташин Андрей Николаевич 24 

23. Быцина Анастасия Вадимовна 11 Осташин Андрей Николаевич 24 

24. Стеценко Екатерина Александровна 11 Осташин Андрей Николаевич 23 

25. Оларь Ксения Алексеевна 10 Осташин Андрей Николаевич 22 

26. Ибрагимов Рауль Гусган-оглы 10 Осташин Андрей Николаевич 20 

27. Таратун Егор Антонович 11 Осташин Андрей Николаевич 20 

28. Евграфов Артем Евгеньевич 11 Осташин Андрей Николаевич 20 

29. Боровкова Анастасия Дмитриевна 10 Осташин Андрей Николаевич 18 

30. Обрубова Полина Александровна 10 Осташин Андрей Николаевич 17 

 

Рейтинг  

школьного этапа ВсОШ по экологии в 2020-2021 учебном году 

 

 

Ф.И.О. обучающегося 
Уровен

ь (класс) 

обучения 
Ф.И.О. преподавателя 

Коли 

чество 

баллов 

1.  Кадушникова Дарья Леонидовна 9 Титова Светлана Владимировна 39 

2.  Матвеев Михаил Дмитриевич 9 Титова Светлана Владимировна 39 

3.  Титова Ангелина Алексеевна 10 Титова Светлана Владимировна 39 

4.  Ищенко Дарья Антоновна 9 Титова Светлана Владимировна 37 

5.  Морозова Алена Ивановна 9 Титова Светлана Владимировна 36 

6.  Кудрявцена Ангелина Вячеславовна 9 Титова Светлана Владимировна 33 



7.  Мартынычева Мария Алексеевна 9 Титова Светлана Владимировна 33 

8.  Хачатрян Давид  11 Титова Светлана Владимировна 33 

9.  Гизетдинов Альберт Дамирович 9 Титова Светлана Владимировна 32 

10.  Кречин Демид Игоревич 11 Титова Светлана Владимировна 32 

11.  Салтыков Никита Сергеевич 11 Титова Светлана Владимировна 32 

12.  Вислогузова Виолетта Александровна 9 Титова Светлана Владимировна 31 

13.  Бахвалова Анастасия Александровна 9 Титова Светлана Владимировна 30 

14.  Ашихмин Павел Витальевич 9 Титова Светлана Владимировна 30 

15.  Зяблова Татьяна Александровна 11 Титова Светлана Владимировна 29 

16.  Шайбаков Роман Илдарович 11 Титова Светлана Владимировна 29 

17.  Мехдиев Эльнур Самехович 11 Титова Светлана Владимировна 29 

18.  Костраков Артем Владимирович 9 Титова Светлана Владимировна 27 

19.  Малыхина София Алексеевна 9 Титова Светлана Владимировна 27 

20.  Привалов Матвей Алексеевич 11 Титова Светлана Владимировна 27 

21.  Митрофанов Станислав Александрович 9 Титова Светлана Владимировна 26 

22.  Адилханова Ангелина Романовна 9 Титова Светлана Владимировна 24 

23.  Обрубова Полина Александровна 10 Титова Светлана Владимировна 11 

 

Рейтинг  

школьного этапа ВсОШ по праву в 2020-2021 учебном году 

 

 

 
Ф.И.О. обучающегося 

Уровень 

(класс) 

обучения 

Ф.И.О. преподавателя 

Колич

ество 

балло

в 

1.  Павлова Алена Игоревна 11 Осташин Андрей Николаевич 23 

2.  Летяева Екатерина Анатольевна 11 Осташин Андрей Николаевич 22 

3.  Сорокин Андрей Александрович 11 Осташин Андрей Николаевич 20 

4.  Разина Анастасия Сергеевна 9 Осташин Андрей Николаевич 20 

5.  Борисова Арина Вадимовна 9 Осташин Андрей Николаевич 19 

6.  Семикина Виктория Сергеевна 11 Осташин Андрей Николаевич 18 

7.  Герасимова Эвелина Максимовна 9 Осташин Андрей Николаевич 18 

8.  Матвеев Михаил Дмитриевич 9 Осташин Андрей Николаевич 18 

9.  Шайбаков Роман Илдарович 11 Осташин Андрей Николаевич 17 

10.  Стеценко Екатерина Александровна 11 Осташин Андрей Николаевич 17 

11.  Кищаева Валерия Витальевна 11 Осташин Андрей Николаевич 17 

12.  Мартынычева Мария Алексеевна 9 Осташин Андрей Николаевич 17 

13.  Ильин Иван Сергеевич 11 Осташин Андрей Николаевич 16 

14.  Малыхина София алексеевна 9 Осташин Андрей Николаевич 16 

15.  Ищенко Таисия Антоновна 9 Осташин Андрей Николаевич 16 

16.  Козлов Георгий Александрович 9 Осташин Андрей Николаевич 16 

17.  Ашихмин Павел Витальевич 9 Осташин Андрей Николаевич 16 

18.  Бабович Михаил Игоревич 11 Осташин Андрей Николаевич 15 

19.  Зяблова Татьяна Александровна 11 Осташин Андрей Николаевич 15 

20.  Кудрявцева Ангелина Вячеславовна 9 Осташин Андрей Николаевич 15 

21.  Ищенко Дарья Антоновна 9 Осташин Андрей Николаевич 15 

22.  Кадушникова Дарья Леонидовна 9 Осташин Андрей Николаевич 15 

23.  Горшенин Дмитрий Сергеевич 11 Осташин Андрей Николаевич 14 

24.  Панчин Михаил Владимирович 11 Осташин Андрей Николаевич 14 

25.  Быцина Анастасия вадимовна 11 Осташин Андрей Николаевич 14 

26.  Шерстнева Полина Александровна 10 Осташин Андрей Николаевич 14 

27.  Мохнач Ангелина Александровна 9 Осташин Андрей Николаевич 14 

28.  Головина Анастасия Юрьевна 9 Осташин Андрей Николаевич 14 



29.  Шешунов Кирилл Максимович 9 Осташин Андрей Николаевич 14 

30.  Чернова Анна Николаевна 11 Осташин Андрей Николаевич 13 

31.  Кондрашева София Александровна 11 Осташин Андрей Николаевич 13 

32.  Качка Арина Александровна 10 Осташин Андрей Николаевич 13 

33.  Фролягина Мария Владимировна 10 Осташин Андрей Николаевич 13 

34.  Хохлова Юлия Денисовна 11 Осташин Андрей Николаевич 12 

35.  Завалишина Дарина Денисовна 10 Осташин Андрей Николаевич 11 

36.  Репина Виктория Анатольевна 9 Осташин Андрей Николаевич 11 

37.  Тавойкина Ангелина Юрьевна 9 Осташин Андрей Николаевич 10 

38.  Адилханова Ангелина Романовна 9 Осташин Андрей Николаевич 10 

39.  Кондрашев Никита Александрович 9 Осташин Андрей Николаевич 10 

40.  Солтанов Лев Дмитриевич 10 Осташин Андрей Николаевич 9 

41.  Жарова Мария Павловна 10 Осташин Андрей Николаевич 8 

42.  Вислогузова Виолетта Александровна 9 Осташин Андрей Николаевич 7 

43.  Бахвалова Анастасия Александровна 9 Осташин Андрей Николаевич 7 

44.  Григорян Гоар Володяевна 10 Осташин Андрей Николаевич 6 

45.  Байрамова Назиля Мубариз кизы 10 Осташин Андрей Николаевич 6 

46.  Таратун Егор Антонович 11 Осташин Андрей Николаевич 5 

47.  Обрубова Полина Алесандровна 10 Осташин Андрей Николаевич 5 

48.  Моргунова Виктория Вячеславовна 10 Осташин Андрей Николаевич 5 

49.  Кудашев Максим Владимирович 10 Осташин Андрей Николаевич 5 

50.  Кузьмин Дмитрий Алексеевич 10 Осташин Андрей Николаевич 4 

51.  Ибрагимов Рауль 10 Осташин Андрей Николаевич 3 

52.  Оларь Ксения Алексеевна 10 Осташин Андрей Николаевич 3 

53.  Балуганов Роман Евгеньевич 10 Осташин Андрей Николаевич 3 

54.  Шнайдер Яна Яковлевна 10 Осташин Андрей Николаевич 2 

 

 

Рейтинг  

школьного этапа ВсОШ по русскому языку в 2020-2021 учебном году 

 

 

 
Ф.И.О. обучающегося Урове

нь 

класс 

обучен 

Ф.И.О. преподавателя Колич

ество 

баллов 

1.  Лапшова Алена Евгеньевна 8 Сутягина Светлана Александровна 50 

2.  Павлова Алёна Игоревна 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 49 

3.  Мартынычева Мария Алексеевна 9 Федякина Лариса Александровна 49 

4.  Титова Ангелина Алексеевна 10 Сутягина Светлана Александровна 48 

5.  Мохнач Ангелина Александровна 9 Федякина Лариса Александровна 48 

6.  Буйлова Алёна Станиславовна  11 Лямкина Валентина Фёдоровна 47 

7.  Сааякян Армен Геворгович 7 Федякина Лариса Александровна 46 

8.  Кадушникова Дарья Леонидовна 9 Федякина Лариса Александровна 43 

9.  Морозова Алёна Ивановна 9 Федякина Лариса Александровна 41 

10.  Малосабирова Кира Леонидовна 8 Сутягина Светлана Александровна 41 

11.  Данилов Михаил Михайлович 8 Сутягина Светлана Александровна 41 

12.  Кашин Вячеслав Александрович 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 40 

13.  Мешалкин Сергей Соргей Сергеевич 8 Сутягина Светлана Александровна 39 

14.  Герасомова Эвелина Максимовна 9 Федякина Лариса Александровна 38 

15.  Улбутова Арина Олеговна 7 Федякина Лариса Александровна 38 

16.  Яндушкина Лилия Сергеевна 8 Сутягина Светлана Александровна 36 

17.  Кофанова Кристина Дмитриевна 10 Сутягина Светлана Александровна 35 



18.  Бахвалова Анастасия Александровна 9 Федякина Лариса Александровна 35 

19.  Вислогузова Виолетта Александровна 9 Федякина Лариса Александровна 35 

20.  Ищенко Таисия Антоновна 9 Федякина Лариса Александровна 35 

21.  Екимова Валерия Владимировна 8 Сутягина Светлана Александровна 35 

22.  Хачатрян София Арсеновна 7 Федякина Лариса Александровна 35 

23.  Пяткина Варвара Андреевна 8 Сутягина Светлана Александровна 34 

24.  Евсеева Александра  8 Сутягина Светлана Александровна 34 

25.  Аникина Альбина Андреевна 9 Федякина Лариса Александровна 32 

26.  Ашихмин Павел Витальевич 9 Федякина Лариса Александровна 32 

27.  Волков Станислав Игоревич 8 Сутягина Светлана Александровна 32 

28.  Личери Софья Олеговна 8 Сутягина Светлана Александровна 31 

29.  Матвеев Михаил Дмитриевич 9 Федякина Лариса Александровна 30 

30.  Жуков Никита Дмитриевич 8 Сутягина Светлана Александровна 30 

31.  Мальцева Софья Андреевна 7 Федякина Лариса Александровна 30 

32.  Обрубова Полина Александровна 10 Сутягина Светлана Александровна 29 

33.  Севостьянова Диана Алексеевна 8 Сутягина Светлана Александровна 28 

34.  Горбунова Ирина Алексеевна 8 Сутягина Светлана Александровна 28 

35.  Григорян Гоар Володяевна 10 Сутягина Светлана Александровна 27 

36.  Григорян Ани Тароновна 10 Сутягина Светлана Александровна 26 

37.  Салтанов Лев Дмитриевич 10 Сутягина Светлана Александровна 26 

38.  Жарова Марина Александровна 10 Сутягина Светлана Александровна 26 

39.  Адилханова Ангелина Романовна 9 Федякина Лариса Александровна 26 

40.  Коротков Артемий Олегович 8 Сутягина Светлана Александровна 26 

41.  Тушин Иван Алексеевич 8 Сутягина Светлана Александровна 26 

42.  Кудашов Максим Владимирович 10 Сутягина Светлана Александровна 25 

43.  Федотова Ксения Сергеевна 8 Сутягина Светлана Александровна 25 

44.  Мирзоян Роман Вадимович 8 Сутягина Светлана Александровна 25 

45.  Жукова Арина Александровна 5 Федякина Лариса Александровна 25 

46.  Кузьмин Дмитрий Алексеевч 10 Сутягина Светлана Александровна 24 

47.  Кудрявцева Ангелина Вячеславовна 9 Федякина Лариса Александровна 24 

48.  Дронова Алина Романовна 7 Федякина Лариса Александровна 24 

49.  Кадушникова Маря Леонидовна 5 Федякина Лариса Александровна 24 

50.  Репина Виктория Анатольевна 9 Федякина Лариса Александровна 23 

51.  Теребилкина Анфиса Алексеевна 7 Федякина Лариса Александровна 23 

52.  Станина Софья Александровна 5 Федякина Лариса Александровна 23 

53.  Завалишина Дарина Денисовна 10 Сутягина Светлана Александровна 22 

54.  Митрофанов Станислав Александрович 9 Федякина Лариса Александровна 22 

55.  Карагодина Карина Энверовна 8 Сутягина Светлана Александровна 22 

56.  ГизетдиновАльберт Дамирович 9 Федякина Лариса Александровна 21 

57.  Бураева Ксения Владиславовна 9 Федякина Лариса Александровна 21 

58.  Боровкова Анастасия Дмитриевна 10 Сутягина Светлана Александровна 20 

59.  Шнайдер Яна Яковлевна 10 Сутягина Светлана Александровна 19 

60.  Борисова Арина Вадимовна 9 Федякина Лариса Александровна 19 

61.  Сидлецкя Анна Евгеньевна 5 Федякина Лариса Александровна 19 

62.  Зубихин Артем Михайлович 8 Сутягина Светлана Александровна 18 



63.  Саакан Владимир Геворгиевич 8 Лямкина Валентина Федоровна 18 

64.  Акимов Михаил Андреевич 6 Сутягина Светлана Александровна 18 

65.  Матчанова Алсу Тимуровна 5 Федякина Лариса Александровна 18 

66.  Котова Елизавета Андреевна 4 Кузьмина Светлана Александровна 17 

67.  Архипова Анастасия Михайловна 4 Евсеева Оксана Павловна 16,5 

68.  Шаутинова Милана Млевкаловна 4 Евсеева Оксана Павловна 16,5 

69.  Костраков Артём Владиславович 9 Федякина Лариса Александровна 16 

70.  Фролов Максим Юрьевич 8 Лямкина Валентина Федоровна 16 

71.  Арекаева Виктория Витальевна 5 Федякина Лариса Александровна 16 

72.  Батраков Роман Евгеньевна 10 Сутягина Светлана Александровна 15 

73.  Мавлянова Елена Денисовна 8 Сутягина Светлана Александровна 15 

74.  Шайбаков Артём Илдарович 6 Сутягина Светлана Александровна 15 

75.  Севостьянов Сергей Андреевич 6 Сутягина Светлана Александровна 15 

76.  Умнов Анатолий Анатольевич 6 Сутягина Светлана Александровна 15 

77.  Кувшинова Александра Владимировна 6 Сутягина Светлана Александровна 15 

78.  Лапинская Екатерина Сергеевна 5 Федякина Лариса Александровна 15 

79.  Игнатьев Степан Александрович 4 Кузьмина Светлана Александровна 15 

80.  Ситникова Алёна Евгеньевна 9 Федякина Лариса Александровна 14 

81.  Пожидаев Тимофей Денисович 7 Федякина Лариса Александровна 14 

82.  Сараев Никита Андреевич 5 Федякина Лариса Александровна 14 

83.  Марухина Анастасия Константиновна 4 Евсеева Оксана Павловна 13,5 

84.  Оларь Ксения Алексеевна 10 Сутягина Светлана Александровна 13 

85.  Данилов Константин Михайлович 8 Сутягина Светлана Александровна 13 

86.  Капустина Софья Алексеевна 6 Сутягина Светлана Александровна 13 

87.  Арсланова Алина Руслановна 5 Федякина Лариса Александровна 13 

88.  Ершова Софья Дмитриевна 4 Кузьмина Светлана Александровна 13 

89.  Горшков Олег Игоревич 4 Евсеева Оксана Павловна 13 

90.  Сорокин Андрей Александрович 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 12 

91.  Каткасова Кристина Андреевна 7 Федякина Лариса Александровна 12 

92.  Кургаев Денис Артёмович 6 Сутягина Светлана Александровна 12 

93.  Шайбаков Роман Илдарович 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 11 

94.  Кузьмина Дарья Дмитриевна 8 Лямкина Валентина Фёдоровна 11 

95.  Плотников Даниил Витальевич 8 Лямкина Валентина Фёдоровна 11 

96.  Волобуев Семён Алексеевич 6 Лямкина Валентина Фёдоровна 11 

97.  Трунина Екатерина Витальевна 6 Сутягина Светлана Александровна 11 

98.  Бритвина Екатерина Романовна 5 Федякина Лариса Александровна 11 

99.  Баркова Александра Евгеньевна 5 Федякина Лариса Александровна 11 

100.  Комкова Варвара Сергеевна 4 Евсеева Оксана Павловна 11 

101.  Погодина Любовь Александровна 4 Евсеева Оксана Павловна 11 

102.  Быцина Анастасия Вадимовна 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 10 

103.  Семикина Виктория Сергеевна 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 10 

104.  Ибрагимов Рауль Руслан оглы 10 Сутягина Светлана Александровна 10 

105.  Гасанов Рза Фаилович 8 Сутягина Светлана Александровна 10 

106.  Ибрагимов Нихат Муса оглы 8 Лямкина Валентина Федоровна 10 



107.  Ширкин Максим Сергеевич 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 10 

108.  Пономаренко Анастасия Александровна 7 Федякина Лариса Александровна 10 

109.  Евса Ирина Владимировна 6 Сутягина Светлана Александровна 10 

110.  Сальникова Полина Сергеевна 4 Кузьмина Светлана Александровна 10 

111.  Архипова Вероника Андреевна 4 Кузьмина Светлана Александровна 9,5 

112.  Сараева Варвара Егоровна 4 Кузьмина Светлана Александровна 9,5 

113.  Сёмин Валерия Владимировна 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 9 

114.  Носиков Иван Денисович 8 Лямкина Валентина Федоровна 9 

115.  Кирилина Екатерина Владимировна 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 9 

116.  Пыринова Василиса Витальевна 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 9 

117.  Умнова Камилла Хустнеддиновна 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 9 

118.  Опарина Дарья Александровна 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 9 

119.  Кармеева Камила Дамировна 6 Сутягина Светлана Александровна 9 

120.  Пигарёва Софья Андреевна 6 Сутягина Светлана Александровна 9 

121.  Ворожейкина Ангелина Сергеевна 6 Сутягина Светлана Александровна 9 

122.  Храмцов Серафим Константинович 5 федякина Лариса Александровна 9 

123.  Таркаев Арсений Олегович 4 Кузьмина Светлана Александровна 9 

124.  Фролов Олег Владимирович 4 Евсеева Оксана Павловна 8,5 

125.  Панчин Михаил Владимирович 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 8 

126.  Кищаева Валерия Витальевна 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 8 

127.  Привалов Матвей Алексеевич 11 Сутягина Светлана Александровна 8 

128.  Попов Артем  8 Лямкина В.Ф 8 

129.  Деркач Дарья Артёмовна 6 Сутягина Светлана Александровна 8 

130.  Антипова Мария Витальевна 4 Евсеева Оксана Павловна 8 

131.  Гордеев Динияр Константинович 4 Евсеева Оксана Павловна 8 

132.  Матвеев Виктор Дмитриевич 11 Сутягина Светлана Александровна 7 

133.  Хохлова Юлия Денисовна 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 7 

134.  Летяева Екатерина Анатольевна 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 7 

135.  Грязнов Александр Андреевич 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 7 

136.  Лигочин Анастасия Эдуардовна 6 Лямкина Валентина Фёдоровна 7 

137.  Аирахова Анастасия Сергеевна 5 Федякина Лариса Александровна 7 

138.  Демченко Арина Александровна 4 Кузьмина Светлана Александровна 7 

139.  Краморева Виктория Алексеевна 4 Евсеева Оксана Павловна 7 

140.  Мямин Павел Петрович 4 Евсеева Оксана Павловна 7 

141.  Хорунжин Виктор Андреевич 4 Кузьмина Светлана Александровна 6,5 

142.  Горных Даниил Алексеевич 4 Евсеева Оксана Павловна 6,5 

143.  Кобзев Роман Сергеевич 11 Сутягина Светлана Александровна 6 

144.  Ильин Иван Сергеевич 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 6 

145.  Бабович Михаил Игоревич 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 6 

146.  Ларин Роман Евгеньевич 11 Сутягина Светлана Александровна 6 

147.  Борисов Никита Сергеевич 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 6 

148.  Чап Полина Александровна 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 6 



149.  Миролюбов Дмитрий Борисович 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 6 

150.  Максимов Александр Михайлович 4 Кузьмина Светлана Александровна 6 

151.  Джафаров Эмиль Эльнур оглы 4 Кузьмина Светлана Александровна 5,5 

152.  Блохина Виктория Олеговна 4 Евсеева Оксана Павловна 5,5 

153.  Мусатов Максим Александрович 11 Сутягина Светлана Александровна 5 

154.  Дрёмова Алира Антоновна 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 5 

155.  Красутских Анастасия Максимовна 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 5 

156.  Храмова Вероника Дмитриевна 5 Федякина Лариса Александровна 5 

157.  Мустафин Халид 5 Федякина Лариса Александровна 5 

158.  Никишкин Дмитрий Сергеевич 5 Федякина Лариса Александровна 5 

159.  Бизяев Михаил Денисович 4 Кузьмина Светлана Александровна 5 

160.  Голоднюк Максим Николаевич 4 Кузьмина Светлана Александровна 5 

161.  Мустафаева Сафура Новрузовна 4 Кузьмина Светлана Александровна 5 

162.  Шевяхова София Вадимовна 4 Кузьмина Светлана Александровна 5 

163.  Громилин Владислав Иванович 4 Евсеева Оксана Павловна 5 

164.  Нилова Ангелина Алексеевна 4 Евсеева Оксана Павловна 5 

165.  Стукманова Маргарита Юрьевна 4 Кузьмина Светлана Александровна 4,5 

166.  Зяблова Татьяна Александровна 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 4 

167.  Стеценко Екатерина Александровна 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 4 

168.  Таратун Егор  11 Лямкина Валентина Фёдоровна 4 

169.  Сидоркина Лилия Евгеньевна 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 4 

170.  Самохвалов Сергей Сергеевич 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 4 

171.  Оноприенко Даниил Денисович 5 Федякина Лариса Александровна 4 

172.  Усалин Роман Сергеевич 5 Федякина Лариса Александровна 4 

173.  Степин Никита Сергеевич 4 Кузьмина Светлана Александровна 4 

174.  Шустов Арсений Александрович 4 Кузьмина Светлана Александровна 4 

175.  Умнов Михаил Анатольевич 4 Евсеева Оксана Павловна 4 

176.  Варламова Елизавета Павловна 4 Кузьмина Светлана Александровна 3,5 

177.  Добротворский Кирилл Дмитриевич 4 Кузьмина Светлана Александровна 3,5 

178.  Григорян Сурен Володяевича 4 Евсеева Оксана Павловна 3,5 

179.  Гузанов Алексей Алексеевич 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 3 

180.  Лукьянов Максим Александрович 11 Лямкина Валентина Фёдоровна 3 

181.  Садыков Илья Кириллович 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 3 

182.  Иванов Илья Александрович 4 Кузьмина Светлана Александровна 3 

183.  Казарян Давид Варданович 4 Евсеева Оксана Павловна 3 

184.  Тямкова Евгения Александровна 4 Евсеева Оксана Павловна 3 

185.  Мустафаева Эмилиана Новрузовна 7 Лямкина Валентина Фёдоровна 2 

186.  Величко Кирилл Дмитриевич 7 Федякина Лариса Александровна 2 

187.  Гомма Егор Иванович 6 Сутягина Светлана Александровна 2 

188.  Белянчиков Евгений Васильевич 4 Кузьмина Светлана Александровна 2 

189.  Куксин Александр Иванович 4 Евсеева Оксана Павловна 2 

190.  Скороходов Тимофей Владимирович 4 Евсеева Оксана Павловна 2 

191.  Ашихмин Сергей Витальевич 6 Сутягина Светлана Александровна 1 

192.  Медведев Егор Алексеевич 6 Сутягина Светлана Александровна 1 

193.  Азовцев Владимир Сергеевич 4 Евсеева Оксана Павловна 1 



 

Рейтинг  

школьного этапа ВОШ по истории_ в 2020-2021 учебном году 

 
 

 Ф.И.О. обучающегося 

Уровень 

(класс) 

обучения 

Ф.И.О. преподавателя 

Количе 

ство  

баллов 

1.  Горшенин Дмитрий Сергеевич 11 Осташин Андрей Николаевич 30 

2.  Семикина Виктория Сергеевна 11 Осташин Андрей Николаевич 29 

3.  Ильин Иван Сергеевич 11 Осташин Андрей Николаевич 27 

4.  Лукьянов Максим Александрович 11 Осташин Андрей Николаевич 27 

5.  Шайбаков Роман Илдарович 11 Осташин Андрей Николаевич 24 

6.  Панчин Михаил Владимирович 11 Осташин Андрей Николаевич 23 

7.  Зяблова Татьяна Александровна 11 Осташин Андрей Николаевич 7 

8.  Солтанов Лев Дмитриевич 10 Осташин Андрей Николаевич 5 

9.  Боровкова Анастасия Дмитриевна 10 Осташин Андрей Николаевич 4 

10.  Мартынычева Мария Алексеевна 9 Осташин Андрей Николаевич 18 

11.  Козлов Георгий 9 Осташин Андрей Николаевич 15 

12.  Бахвалова Анастасия Александровна 9 Осташин Андрей Николаевич 11 

13.  Вислогузова Виолетта Александровна 9 Осташин Андрей Николаевич 11 

14.  Ищенко Таисия Антоновна 9 Осташин Андрей Николаевич 21 

15.  Ашихмин Сергей Витальевич 6 Аникина Мария Сергеевна 19 

16.  Севостьянов Сергей Андреевич 6 Аникина Мария Сергеевна 10 

17.  Кармеева Камила Андреевна 6 Аникина Мария Сергеевна 16 

18.  Деркач Дарья Артемовна 6 Аникина Мария Сергеевна 14 

19.  Пигарева Софья Андреевна 6 Аникина Мария Сергеевна 7 

20.  Нефодина Анастасия Алексеевна 6 Аникина Мария Сергеевна 13 

21.  Кувшинова Александра Владимировна 6 Аникина Мария Сергеевна 43 

22.  Медведев Егор Алексеевич 6 Аникина Мария Сергеевна 37 

23.  Умнова Анастасия Анатольевна 6 Аникина Мария Сергеевна 14 

24.  Иванов Кирилл Андреевич 6 Аникина Мария Сергеевна 16 

25.  Рожков Михаил Геннадьевич 6 Аникина Мария Сергеевна 13 

26.  Шайбаков Артем Илдарович 6 Аникина Мария Сергеевна 17 

27.  Трунина Екатерина Витальевна 6 Аникина Мария Сергеевна 11 

28.  Кургаев Денис Артемович 6 Аникина Мария Сергеевна 26 

29.  Гомма Егор Иванович 6 Аникина Мария Сергеевна 15 

30.  Чап Артем Сергеевич 6 Аникина Мария Сергеевна 26 

31.  Попова Александра Мансуровна 6 Аникина Мария Сергеевна 17 

32.  Винокурова Варвара Михайловна 6 Аникина Мария Сергеевна 17 

33.  Прилипская Виктория Витальевна 6 Аникина Мария Сергеевна 13 

34.  Волобуев Семен Александрович 6 Аникина Мария Сергеевна 7 

35.  Вислина Карина Александровна 6 Аникина Мария Сергеевна 12 

36.  Кропотов Федор Валерьевич 6 Аникина Мария Сергеевна 13 

37.  Обыденнов Давид Артурович 6 Аникина Мария Сергеевна 10 

38.  Лигочин Анастасия Эдуардовна 6 Аникина Мария Сергеевна 9 

39.  Лапинская Екатерина Сергеевна 5 Аникина Мария Сергеевна 8 

40.  Никишкин Дмитрий Сергеевич 5 Аникина Мария Сергеевна 10 

41.  Новиков Алексей Дмитриевич 5 Аникина Мария Сергеевна 8 

42.  Мустафин Халид Наилевич 5 Аникина Мария Сергеевна 10 

43.  Оноприенко Даниил Янисович 5 Аникина Мария Сергеевна 12 

44.  Арсланова Алина Руслановна 5 Аникина Мария Сергеевна 16 

45.  Баркова Александра Евгеньевна 5 Аникина Мария Сергеевна 16 

46. Чернышев Степан Павлович 5 Аникина Мария Сергеевна 10 



47. Шешунов Артем Максимович 5 Аникина Мария Сергеевна 10 

 48. Сидлецкая Анна Евгеньевна 5 Аникина Мария Сергеевна 10 

 49. Хлютов Матвей Романович 5 Аникина Мария Сергеевна 10 

50. Агарков Максим Евгеньевич 5 Аникина Мария Сергеевна 10 

51. Дорогов Никита Сергеевич 5 Аникина Мария Сергеевна 8 

52. Жукова Арина Александровна 5 Аникина Мария Сергеевна 8 

53. Станина Софья Александровна 5 Аникина Мария Сергеевна 8 

54. Бритвина Екатерина Романовна 5 Аникина Мария Сергеевна 8 

55. Опарина Дарья Александровна 7 Аникина Мария Сергеевна 15 

56. Кирилина Екатерина Владимировна 7 Аникина Мария Сергеевна 12 

57. Садыков Илья Кириллович 7 Аникина Мария Сергеевна 9 

58. Карпов Владислав Александрович 7 Аникина Мария Сергеевна 11 

59. Борисов Никита Сергеевич 7 Аникина Мария Сергеевна 4 

60. Грязнов Александр Андреевич 7 Аникина Мария Сергеевна 4 

61. Миролюбов Дмитрий Борисович 7 Аникина Мария Сергеевна 6 

62. Пыринова Василиса Витальевна 7 Аникина Мария Сергеевна 8 

63. Белянчикова Ульяна Васильевна 7 Аникина Мария Сергеевна 14 

64. Дронова Алина Романовна 7 Аникина Мария Сергеевна 2 

65. Борисов Андрей Евгеньевич 7 Аникина Мария Сергеевна 18 

66. Величко Кирилл Дмитриевич 7 Аникина Мария Сергеевна 8 

67. Саакян Армен Геворгович 7 Аникина Мария Сергеевна 3 

68. Блынская Ксения Анатольевна 7 Аникина Мария Сергеевна 16 

69. Ширкин Максим Сергеевич 7 Аникина Мария Сергеевна 6 

70. Улбутова Арина Олеговна 7 Аникина Мария Сергеевна 8 

71. Мустафаева Эмилиана Наврузовна 7 Аникина Мария Сергеевна 2 

72. Абдалкин Артем Андреевич 7 Аникина Мария Сергеевна 2 

73. Чалышев Дамир Ренатович 7 Аникина Мария Сергеевна 2 

74. Данилов Константин Михайлович 8 Аникина Мария Сергеевна 1 

75. Магутин Артем Дмитриевич 8 Аникина Мария Сергеевна 13 

76. Данилов Михаил Михайлович 8 Аникина Мария Сергеевна 20 

77. Коротков Артемий Олегович 8 Аникина Мария Сергеевна 23 

78. Волков Станислав Игоревич 8 Аникина Мария Сергеевна 14 

 

Рейтинг 

школьного этапа ВсОШ по физической культуре_ в 2020-2021 учебном году 

 
№ 

п/п 

ФИ учащегося Класс Учитель Общее 

к-во 

баллов 

1.  Жукова Арина Александровна 5 Карягина Марина Анатольевна 69.25 

2.  Зенкова Ева Александровна 6 Карягина Марина Анатольевна 77.39 

3.  Горнова Виктория Викторовна 6 Карягина Марина Анатольевна 70.10 

4.  Лигочин Анастасия Эдуардовна 6 Карягина Марина Анатольевна 64.43 

5.  Мещерякова Диана Сергеевна 6 Третьяков Александр Александрович 79.50 

6.  Понамарева Ангелина Святославовна 6 Третьяков Александр Александрович 68.11 

7.  Пигарева Полина Александровна 7 Третьяков Александр Александрович 79.04 

8.  Блынская Ксения Антоновна 7 Третьяков Александр Александрович 53.88 

9.  Аверьянова Полина  Владимировна 7 Третьяков Александр Александрович 75.12 

10.  Певнева Алина Олеговна 8 Третьяков Александр Александрович 75.61 

11.  Сафонова Ангелина Николаевна 8 Третьяков Александр Александрович 70.28 



12.  Евсеева Александра Дмитриевна 8 Третьяков Александр Александрович 41.12 

13.  Ефремова Анастасия Евгеньевна 7 Третьяков Александр Александрович 79.88 

14.  Дремова Алира Антоновна  7 Третьяков Александр Александрович 73.86 

15.  Герасимова Эвелина Максимовна 9 Третьяков Александр Александрович 76.12 

16.  Кудрявцева Ангелина Вячеславовна 9 Третьяков Александр Александрович 84.71 

17.  Вислогузова Виолетта Александровна 9 Третьяков Александр Александрович 67.23 

18.  Оводова Виктория Евгеньевна 9 Третьяков Александр Александрович 48.49 

19.  Летяева Екатерина Анатольевна 11 Третьяков Александр Александрович 79.31 

20.  Мусатов Сергей Александрович 5 Карягина Марина Анатольевна 0 

21.  Захаров Матвей Денисович 5 Карягина Марина Анатольевна 80.98 

22.  Агарков Максим Евгеньевич 5 Карягина Марина Анатольевна 61.95 

23.  Ригин Дмитрий Иванович 5 Карягина Марина Анатольевна 62.71 

24.  Оноприенко Даниил Янисович 5 Карягина Марина Анатольевна 62.41 

25.  Мустафин Халид Наилевич 5 Карягина Марина Анатольевна 57.07 

26.  Некрасов Данила Сергеевич 6 Карягина Марина Анатольевна 73.48 

27.  Некрасов Денис Сергеевич 6 Карягина Марина Анатольевна 77.32 

28.  Гусейнов Рустам Теймурович 6 Карягина Марина Анатольевна 66.96 

29.  Кропотов Федор Валерьевич 6 Карягина Марина Анатольевна 71.05 

30.  Обыденнов Давид Артурович 6 Карягина Марина Анатольевна 68.96 

31.  Акимов Михаил Андреевич 6 Третьяков Александр Александрович 67.71 

32.  Величко Кирилл Дмитриевич 7 Третьяков Александр Александрович 65.57 

33.  Чалышев Дамир Ренатович 7 Третьяков Александр Александрович 63.20 

34.  Машталов Егор Николаевич 7 Третьяков Александр Александрович 79.51 

35.  Тушин Иван Алексеевич 8 Третьяков Александр Александрович 74.34 

36.  Зубихин Артем Михайлович  8 Третьяков Александр Александрович 83.75 

37.  Зубов Илья Вячеславович 8 Третьяков Александр Александрович 75.79 

38.  Ашихмин Павел Витальевич 9 Третьяков Александр Александрович 72.81 

39 Фальков Егор Александрович 9 Третьяков Александр Александрович 74.97 

40 Лукьянов Максим Александрович 11 Третьяков Александр Александрович 69.64 

41 Таратун Егор Антонович 11 Третьяков Александр Александрович 52 

42 Евграфов Артем Евгеньевич 11 Третьяков Александр Александрович 44.33 

43 Ильин Иван Сергеевич 11 Третьяков Александр Александрович 69.17 

44 Шайбаков Роман Илдарович 11 Третьяков Александр Александрович 47.36 

45 Гузанов Алексей Алексеевич 11 Третьяков Александр Александрович 75.42 

46 Матвеев Виктор Дмитриевич 11 Третьяков Александр Александрович 82.27 

 


